АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

'/ч о  С  А22Ч N S O f
с. Еткуль

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Еткульского муниципального района
от 16.08.2023 г. № 923

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района, в целях
подготовки и проведения в 2024 году мероприятий, посвященных
празднованию 100-летия Еткульского района и 90-летия Челябинской области:

1. Внести в состав организационного комитета, утвержденного
распоряжением администрации Еткульского муниципального района от
16.08.2023 г. № 923, следующие изменения:

1) вывести из состава организационного комитета:
- Иванникову Алису Гумаровну - главного редактора АНО «Редакция

газеты «Искра»,
- Леванидова Евгения Андреевича - главного врача ГБУЗ «Районная

больница с.Еткуль»;
2) ввести в состав организационного комитета:
- Борисову Айну Жаксибековну - главного редактора АНО «Редакция

газеты «Искра» (по согласованию),
- Королева Алексея Викторовича -  и.о. главного врача ГБУЗ «Районная

больница с.Еткуль» (по согласованию),
- Кучерука Дениса Игоревича - заместителя главы Еткульского

муниципального района.
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского

муниципального района (Ярушин М. А.) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков